深圳市翔宇通讯技术有限公司
XiangYu Communication Co., Ltd.
Address: F5,BLG10,No.55 XingGuang RD,XiLi Town,Nanshan District,Shenzhen,Guangdong province,China
TEL：+86-755-26626064                        FAX：+86-755-26701586
Website：www.rf-sky.com                       E-mail：Sales@xiang-yu.cn
  GSM/DCS/WCDMA 六工器调试指标(CB-900-1800-2100-30-01)
序
号
指标
项目
技术指标
GSM DCS WCDMA
1 频  段 884.5-915.5MHz 924.5-960.5MHz 1709-1786MHz 1804-1881MHz 1919-1981MHz 2109-2171MHz
2 带内插损 ≤1.9dB ≤1.9dB ≤1.9dB ≤1.9dB ≤1.7dB ≤1.3dB
3 带内纹波 ≤1.5dB ≤1.5dB ≤1.5dB ≤1.5dB ≤1.0dB ≤0.5dB
4 带外抑制
≥45dB@920MHz
(极限温度≥36)
≥92dB@924.5-2171MHz
≥45dB@920MHz
(极限温度≥36)
≥92dB@884.5-95.5MHz
≥93dB@1709-2171MHz
≥43dB@1795MHz
(极限温度≥36)
≥92dB@884-961MHz
≥92dB@1804-2171MHz
≥43dB@1795MHz(极限温度≥36)
≥43dB@1900MHz
≥93dB@884-1786MHz
≥92dB@1919-2171MHz
≥45dB@1900MHz
≥50dB@2045MHz
≥93dB@884-1881MHz
≥93dB@2109-2171MHz
≥50dB@2045MHz
≥93dB@884-1981MHz
5 隔 离 度 ≥92dB
6 端口回波 ≥21dB
7 功率容量 ≤30W(CW)
8 工作温度 -10℃～+50℃
9 接    头 ANT-NK/ 其于SMA-KF，50Ω
10 尺    寸 170*170*90mm（L*W*H）
11 外观颜色 黑色
ky.com  www.rf-s
ky.com
ky.com  www.rf-s
ky.com
ky.com  www.rf-s
ky.com
深圳市翔宇通讯技术有限公司
XiangYu Communication Co., Ltd.
Address: F5,BLG10,No.55 XingGuang RD,XiLi Town,Nanshan District,Shenzhen,Guangdong province,China
TEL：+86-755-26626064                        FAX：+86-755-26701586
Website：www.rf-sky.com                       E-mail：Sales@xiang-yu.cn
A
N
T
GSM/DCS/WCDMA六工器
CB-900-1800-2100-30-01
C-RX:885-915        C-TX:925-960
D-RX:1710-1785    D-TX:1805-1880
W-RX:1920-1980   W-TX:2110-2170
SN:
G
-R
x
G
-T
x
D
-R
x
D
-T
x
W
-R
x
W
-T
x
ky.com  www.rf-s
ky.com
ky.com  www.rf-s
ky.com
ky.com  www.rf-s
ky.com